
CORSE 2OO7

XI EME JEUX DES ILES

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

Fédération Française

de Gymnastique

21/05/2007 au 26/05/2007

Club / Association

Ville / Town

Total

ScorePen.

F0001200.1200.00 1200

JEUX DES ILES GAF
FINALES

JURY A ET B

FRA Corse

Corse

 24.866 22.750 22.966 26.300  96.882

 1

SANTONI JULIANA  13.350  11.866  11.500  12.933  49.649( 1)COR

ANGELI MARIE  12.950  11.033  11.250  11.933  47.166( 6)COR

ASSENNE CINDY  12.900  11.866  24.766(22)COR

ARTIGOLLE ALICE  11.100  10.800  21.900(26)COR

FRA Sardegna

Sardegna

 24.866 23.000 22.432 25.850  96.148

 2

RICCI ERIKA  12.700  11.966  11.800  12.566  49.032( 2)SAR

LAI NOEMI  13.150  5.900  11.200  12.300  42.550( 9)SAR

RUIU MARINELA  10.550  11.900  22.450(24)SAR

CARTA GIULIA  11.700  10.466  22.166(25)SAR

FRA CYPRUS

Cyprus

 23.099 21.150 25.366 26.400  96.015

 3

GEORGIOU TONIA  13.300  12.033  11.600  11.733  48.666( 3)CYP

DEMETRIOU NIKOLETA  13.050  13.333  9.550  11.366  47.299( 4)CYP

DIMITRIADOU CHRISIA  13.100  10.900  11.133  35.133(15)CYP

KYRIAKIDOU MARIA  8.850  8.850(32)CYP

FRA Sicilia

Sicilia

 24.266 21.200 21.299 25.200  91.965

 4

D'ARRIGO M CRISTINA  12.550  10.933  11.250  12.500  47.233( 5)SIC

MOSCHELLA ROSSELLA  12.650  10.366  9.900  11.766  44.682( 7)SIC

FILIPPAZZO NOEMI  10.150  9.950  20.100(28)SIC

GRECO ILENIA  11.533  11.533(31)SIC

FRA Réunion

Réunion

 22.633 20.600 20.499 24.150  87.882

 5

JEAN BART JOHANNA  12.700  10.733  10.350  9.266  43.049( 8)REU

RICHARD AURORE  10.950  9.766  9.300  11.300  41.316(10)REU

BARBE MARINA  11.450  4.900  10.250  11.333  37.933(14)REU

FRA Jersey

Jersey

 21.566 18.550 14.866 23.500  78.482

 6

LUCE LISA  10.950  8.866  9.450  10.166  39.432(11)JER

WARD OLIVIA  12.000  6.000  9.100  11.400  38.500(13)JER

DAY LISA  11.500  4.233  8.350  8.933  33.016(17)JER

validé le mercredi 23 mai 2007 à 19:57 - 1/2_GENEQU_GAF.RPT du 23/05/2007 - 5.0.007 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CORSE 2OO7

XI EME JEUX DES ILES

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

Fédération Française

de Gymnastique

21/05/2007 au 26/05/2007

Club / Association

Ville / Town

Total

ScorePen.

F0001200.1200.00 1200

JEUX DES ILES GAF
FINALES

JURY A ET B

FRA Guadeloupe

Guadeloupe

 21.466 20.250 11.666 23.400  76.782

 7

YOUYOUTE MAITE  11.700  5.800  10.200  11.300  39.000(12)GLP

GEORGEL DEBEDDE SARAH  11.700  5.866  10.166  27.732(20)GLP

MASMEJAN FANNY  4.133  9.050  10.133  23.316(23)GLP

BRUET MANON  11.600  10.050  21.650(27)GLP

FRA Martinique

Martinique

 18.799 18.950 8.199 21.900  67.848

 8

BAPTE KATHLEEN  11.450  2.800  9.400  9.266  32.916(18)MTQ

RETHO ELISE  10.050  4.533  8.600  9.533  32.716(19)MTQ

VALLEY  EMMANUELLE  10.450  8.966  19.416(29)MTQ

BERTON VALERIE-ANNE  3.666  9.550  13.216(30)MTQ

FRA Wight

Wight

 18.832 15.900 6.166 19.700  60.598

 9

HARDY SHANNON  10.500  5.666  8.250  10.166  34.582(16)WIG

LAREY GEORGIA  9.200  0.500  7.650  8.666  26.016(21)WIG

validé le mercredi 23 mai 2007 à 19:57 - 2/2_GENEQU_GAF.RPT du 23/05/2007 - 5.0.007 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CORSE 2OO7

XI EME JEUX DES ILES

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

Fédération Française

de Gymnastique

21/05/2007 au 26/05/2007

Club / Association

Ville / Town

Total

ScorePen.

F0001100.1100.00 1100

JEUX DES ILES GAM
FINALES

JURY A ET B

FRA CYPRUS

Cyprus

 27.250 24.300 0.000 25.200  101.850 25.100  0.000

 1

PARPAS GIANNOS  12.650  0.000  12.550  13.750  52.000( 1)CYP  13.050  0.000

PAPAEVRIPIDOU XENIOS  12.550  0.000  11.750  13.500  49.850( 2)CYP  12.050  0.000

FRA Sicilia

Sicilia

 25.450 0.000 11.750 24.550  97.550 24.250  11.550

 2

COLFRANDO  12.350  0.000  0.000  13.350  49.700( 3)SIC  12.450  11.550

VALENTI  12.200  11.750  0.000  12.100  47.850( 5)SIC  11.800  0.000

FRA Crete

Crete

 24.800 0.000 22.350 24.450  95.750 24.150  0.000

 3

TZORTZINAKIS MARIOS  12.400  12.000  0.000  12.500  49.300( 4) 12.400

DOULGERAKIS IOANNIS  12.050  10.350  0.000  12.300  46.450( 6)CRE  11.750

FRA Madeira

Madeira

 21.200 10.550 19.150 10.850  83.800 22.050  0.000

 4

FREITAS LUIS  11.650  10.550  11.150  45.050( 7)MAD  11.700  0.000

GAMA LEONEL  10.850  7.500  0.000  10.050  38.750( 8)MAD  10.350  0.000

FRA CANARIAS

Canarias

 24.150 5.800 0.000 20.300  73.900 20.500  3.150

 5

RODRIGUEZ GIL DANIEL  9.900  0.000  5.800  12.400  38.000( 9)CNS  9.900  0.000

JIMENEZ DANIEL MARTIN  10.400  11.750  35.900(10)CNS  10.600  3.150

FRA Guadeloupe

Guadeloupe

 23.550 0.000 0.000 22.550  65.800 19.700  0.000

 6

MARIGNALE LORY  10.850  11.900  34.000(11)GLP  11.250

HERLEM MICKAEL  11.700  11.650  31.800(12)GLP  8.450

validé le jeudi 24 mai 2007 à 10:42 - 1/1_GENEQU_GAM.RPT du 24/05/2007 - 5.0.007 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



Nom

Club Ville

Fédération Française

de Gymnastique

Rang

Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL

ALL AROUND

0001100.1100.00

XI EME JEUX DES ILES

CORSE 2OO7

JEUX DES ILES GAM

SOL ARCONS ANNEAUX SAUT BARRES // FIXE

21/05/2007 au 26/05/2007

JURY A ET B

CYP

PARPAS GIANNOS 1991  13.750 12.550 0.000 12.650  52.000 1.  13.050

Cyprus - CYPRUS

CYP

PAPAEVRIPIDOU XENIO 1993  13.500 11.750 0.000 12.550  49.850 2.  12.050

Cyprus - CYPRUS

SIC

COLFRANDO 1993  13.350 0.000 0.000 12.350  49.700 3.  11.550 12.450

Sicilia - Sicilia

TZORTZINAKIS MARIOS 1991  12.500 0.000 12.000 12.400  49.300 4.  12.400

Crete - Crete

SIC

VALENTI 1993  12.100 0.000 11.750 12.200  47.850 5.  11.800

Sicilia - Sicilia

CRE

DOULGERAKIS IOANNIS 1991  12.300 0.000 10.350 12.050  46.450 6.  11.750

Crete - Crete

MAD

FREITAS LUIS 1993  11.150 10.550 11.650 0.000  45.050 7.  11.700

Madeira - Madeira

MAD

GAMA LEONEL 1992  10.050 0.000 7.500 10.850  38.750 8.  10.350

Madeira - Madeira

CNS

RODRIGUEZ GIL DANIEL 1993  12.400 5.800 0.000 9.900  38.000 9.  9.900

Canarias - CANARIAS

CNS

JIMENEZ DANIEL MARTI 1994  11.750 0.000 0.000 10.400  35.900 10.  3.150 10.600

Canarias - CANARIAS

GLP

MARIGNALE LORY 1990  11.900 0.000 0.000 10.850  34.000 11.  11.250

Guadeloupe - Guadeloupe

GLP

HERLEM MICKAEL 1991  11.650 0.000 0.000 11.700  31.800 12.  8.450

Guadeloupe - Guadeloupe

QL\SQL_PALEQUSI du 24/05/2007 - 5.0.007 LOCAL - mono - validé le jeudi 24 mai 2007 à 11:10 - 1/1
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Fédération Française

de Gymnastique

AJACCIO 2007

XI EME JEUX DES ILES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/05/2007 au 26/05/2007

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

F0001400.1.00 1400

FINALESJEUX DES ILES GAF

JURY A ET B

Palmarès général Individuel

 4.200  4.200  4.500  4.600CRE

Score :

Crete

 1993  50.899 13.233 13.000 11.466 13.200PITSIKALI MARIA

 8.833 8.500 7.266 9.000

Jury A:

Jury B:

 1

-0.20Pena. :

 4.200  3.100  4.500  4.600COR

Score :

Corse

 1993  49.649 12.933 11.500 11.866 13.350SANTONI JULIANA

 8.433 7.000 8.766 9.150

Jury A:

Jury B:

+ 1.250 2

-0.10Pena. :

 4.200  4.100  4.200  4.700SAR

Score :

Sardegna

 1992  49.032 12.566 11.800 11.966 12.700RICCI ERIKA

 7.866 7.600 7.866 8.500

Jury A:

Jury B:

+ 1.870 3

 4.000  4.700  4.400  4.500CYP

Score :

CYPRUS

 1993  48.666 11.733 11.600 12.033 13.300GEORGIOU TONIA

 7.233 7.300 7.333 9.300

Jury A:

Jury B:

+ 2.230 4

-0.10Pena. :

 4.200  4.100  4.400  4.300SAR

Score :

Sardegna

 1991  48.616 12.300 11.200 11.966 13.150LAI NOEMI

 8.000 6.800 7.866 8.950

Jury A:

Jury B:

+ 2.280 5

 4.400  4.600  5.000  3.800PRU

Score :

Peru

 1992  48.333 11.233 11.500 12.800 12.800NICOLE SANTA MARIA

 7.433 6.500 8.200 8.400

Jury A:

Jury B:

+ 2.570 6

 4.000  5.100  4.100  4.700CYP

Score :

CYPRUS

 1992  47.299 11.366 9.550 13.333 13.050DEMETRIOU NIKOLETA

 6.666 5.750 8.233 9.050

Jury A:

Jury B:

+ 3.600 7

-0.30Pena. :

 4.000  2.800  3.700  4.300SIC

Score :

Sicilia

 1991  47.233 12.500 11.250 10.933 12.550D'ARRIGO M CRISTINA

 8.300 7.550 8.133 8.550

Jury A:

Jury B:

+ 3.670 8

-0.10Pena. :

 4.000  2.900  4.200  4.500COR

Score :

Corse

 1994  47.166 11.933 11.250 11.033 12.950ANGELI MARIE

 7.433 7.150 8.133 8.950

Jury A:

Jury B:

+ 3.730 9

-0.10Pena. :

 4.200  2.800  4.200  4.100COR

Score :

Corse

 1994  46.716 11.866 11.550 10.400 12.900ASSENNE CINDY

 7.766 7.350 7.600 8.700

Jury A:

Jury B:

+ 4.180 10

ARES_GENIND_GAF du 23/05/2007 - 5.0.004 LOCAL - mono - validé le mercredi 23 mai 2007 à 19:53 - 1/4
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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Fédération Française

de Gymnastique

AJACCIO 2007

XI EME JEUX DES ILES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/05/2007 au 26/05/2007

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

F0001400.1.00 1400

FINALESJEUX DES ILES GAF

JURY A ET B

Palmarès général Individuel

 4.000  2.500  3.400  3.700SIC

Score :

Sicilia

 1994  44.682 11.766 9.900 10.366 12.650MOSCHELLA ROSSELLA

 8.066 6.500 7.866 8.650

Jury A:

Jury B:

+ 6.220 11

 3.000  3.300  3.600  3.400COR

Score :

Corse

 1991  44.100 10.300 10.800 11.100 11.900ARTIGOLLE ALICE

 6.900 7.200 7.800 8.900

Jury A:

Jury B:

+ 6.800 12

 3.800  2.500  3.600  2.600REU

Score :

Réunion

 1993  43.049 9.266 10.350 10.733 12.700JEAN BART JOHANNA

 6.766 6.850 8.233 8.900

Jury A:

Jury B:

+ 7.850 13

-0.10 -0.10Pena. :

 4.000  2.000  2.500  3.900SAR

Score :

Sardegna

 1994  42.032 12.066 7.800 10.466 11.700CARTA GIULIA

 8.166 5.400 8.466 7.700

Jury A:

Jury B:

+ 8.870 14

-0.10Pena. :

 2.800  2.500  2.700  3.800REU

Score :

Réunion

 1994  41.316 11.300 9.300 9.766 10.950RICHARD AURORE

 7.500 6.700 7.266 8.150

Jury A:

Jury B:

+ 9.580 15

-0.10Pena. :

 3.000  2.400  3.400  3.600JER

Score :

Jersey

 1992  39.432 10.166 9.450 8.866 10.950LUCE LISA

 6.566 6.050 6.466 7.950

Jury A:

Jury B:

+ 11.470 16

 3.000  1.700  2.900  3.100GLP

Score :

Guadeloupe

 1994  39.000 11.300 10.200 5.800 11.700YOUYOUTE MAITE

 8.200 7.300 4.100 8.700

Jury A:

Jury B:

+ 11.900 17

 3.400  1.800  1.700  4.000JER

Score :

Jersey

 1994  38.500 11.400 9.100 6.000 12.000WARD OLIVIA

 7.400 7.500 4.200 8.600

Jury A:

Jury B:

+ 12.400 18

-0.10Pena. :

 2.400  2.500  3.300  3.500REU

Score :

Réunion

 1993  37.933 11.333 10.250 4.900 11.450BARBE MARINA

 7.833 7.050 2.400 9.050

Jury A:

Jury B:

+ 12.970 19

-0.10Pena. :

 3.000  1.800  2.300  2.000GLP

Score :

Guadeloupe

 1994  37.616 9.833 10.050 6.133 11.600BRUET MANON

 7.833 7.750 4.333 8.600

Jury A:

Jury B:

+ 13.280 20

ARES_GENIND_GAF du 23/05/2007 - 5.0.004 LOCAL - mono - validé le mercredi 23 mai 2007 à 19:53 - 2/4
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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Fédération Française

de Gymnastique

AJACCIO 2007

XI EME JEUX DES ILES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/05/2007 au 26/05/2007

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

F0001400.1.00 1400

FINALESJEUX DES ILES GAF

JURY A ET B

Palmarès général Individuel

 3.000  1.800  1.900  2.900GLP

Score :

Guadeloupe

 1994  35.582 10.166 7.850 5.866 11.700GEORGEL DEBEDDE SARAH

 7.266 6.050 4.066 8.700

Jury A:

Jury B:

+ 15.320 21

-0.10Pena. :

 4.000  3.200  4.400CYP

Score :

CYPRUS

 1992  35.133 11.133 10.900 13.100DIMITRIADOU CHRISIA

 6.733 7.700 9.100

Jury A:

Jury B:

+ 15.770 22

Pena. :

 3.000  2.700  2.300  2.800JER

Score :

Jersey

 1992  34.683 8.933 8.350 5.900 11.500DAY LISA

 6.133 6.050 3.200 8.500

Jury A:

Jury B:

+ 16.220 23

 2.600  1.300  1.900  2.700WIG

Score :

Wight

 1994  34.582 10.166 8.250 5.666 10.500HARDY SHANNON

 7.466 6.350 4.366 7.900

Jury A:

Jury B:

+ 16.320 24

 2.400  1.100  2.500  3.000GLP

Score :

Guadeloupe

 1992  34.316 10.133 9.050 4.133 11.000MASMEJAN FANNY

 7.133 6.550 3.033 8.600

Jury A:

Jury B:

+ 16.580 25

 2.400  0.400  3.300  3.900SAR

Score :

Sardegna

 1994  33.950 11.900 10.550 0.400 11.100RUIU MARINELA

 8.000 7.450 0.000 8.700

Jury A:

Jury B:

+ 16.950 26

-0.20Pena. :

 2.400  1.600  2.400  1.800MTQ

Score :

Martinique

 1992  33.182 9.166 9.550 3.666 10.800BERTON VALERIE-ANNE

 7.366 7.150 2.066 8.400

Jury A:

Jury B:

+ 17.720 27

 2.400  1.800  2.400  2.100MTQ

Score :

Martinique

 1991  32.916 9.266 9.400 2.800 11.450BAPTE KATHLEEN

 7.166 7.000 1.000 9.050

Jury A:

Jury B:

+ 17.980 28

 2.400  1.200  2.500  2.300MTQ

Score :

Martinique

 1994  32.716 9.533 8.600 4.533 10.050RETHO ELISE

 7.233 6.200 3.333 7.650

Jury A:

Jury B:

+ 18.180 29

-0.10Pena. :

 3.000  1.000  2.300  2.200JER

Score :

Jersey

 1994  32.166 9.666 8.700 3.000 10.800LE BLANCQ SHINARAH

 7.466 6.400 2.000 7.800

Jury A:

Jury B:

+ 18.730 30

ARES_GENIND_GAF du 23/05/2007 - 5.0.004 LOCAL - mono - validé le mercredi 23 mai 2007 à 19:53 - 3/4
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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Fédération Française

de Gymnastique

AJACCIO 2007

XI EME JEUX DES ILES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/05/2007 au 26/05/2007

Total

Score

Club / Association

Ville / Town

F0001400.1.00 1400

FINALESJEUX DES ILES GAF

JURY A ET B

Palmarès général Individuel

 2.400  3.500  3.400SIC

Score :

Sicilia

 1994  31.533 11.433 9.950 10.150FILIPPAZZO NOEMI

 8.033 6.450 7.750

Jury A:

Jury B:

+ 19.370 31

Pena. :

 2.400  2.600  3.600SIC

Score :

Sicilia

 1994  30.533 11.533 8.400 10.600GRECO ILENIA

 7.933 5.900 8.200

Jury A:

Jury B:

+ 20.370 32

-0.10Pena. :

 2.400  1.500  2.300  1.900MTQ

Score :

Martinique

 1993  29.216 8.966 8.300 1.500 10.450VALLEY  EMMANUELLE

 7.066 6.000 0.000 8.050

Jury A:

Jury B:

+ 21.680 33

 2.600  0.400  1.000  2.100WIG

Score :

Wight

 1994  26.016 8.666 7.650 0.500 9.200LAREY GEORGIA

 6.566 6.850 0.100 6.600

Jury A:

Jury B:

+ 24.880 34

-0.20Pena. :

 3.200CYP

Score :

CYPRUS

 1994  8.850 8.850KYRIAKIDOU MARIA

 5.650

Jury A:

Jury B:

+ 42.050 35

Pena. :

ARES_GENIND_GAF du 23/05/2007 - 5.0.004 LOCAL - mono - validé le mercredi 23 mai 2007 à 19:53 - 4/4
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